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VALTIOVARAINMINISTERIÖ 
PL 28  
00023 VALTIONEUVOSTO 
 
LAUSUNTO HALLITUKSEN ESITYKSESTÄ EDUSKUNNALLE AUTOVEROLAIN MUUTTAMISESTA 
 
Matkailuajoneuvon käyttäjien valtakunnallisena keskusjärjestönä SF-Caravan ry kiittää mahdollisuudesta 
antaa lausunto asiassa.  
 
Otamme lausunnossamme kantaa matkailuautojen veroetuun. Kannatamme hallituksen esitystä ja uu-
dessa lakiesityksessä matkailuauton määritelmään liittyviä täsmennyksiä. Pidämme tärkeänä, että mat-
kailuautoja ei jatkossakaan sisällytetä autoveron piiriin, sillä täysimääräinen autovero nostaisi merkittä-
västi matkailuautojen hintaa. Autoveron seurauksena uusien matkailuautojen kysyntä heikkenisi oleelli-
sesti, jonka seurauksena kokonaisverokertymä olisi valtiolle tappiollinen. Lisäksi matkailuautojen autove-
rolla olisi kielteinen vaikutus kotimaan matkailuun, leirintäalueyrittämiseen sekä matkailuajoneuvoalan 
kaupalle ja vuokraukselle. 
 
Pidämme lakiesityksessä olevia täsmennyksiä autoverosta vapaan matkailuauton määritelmiin selkeinä. 
Käytännössä kaikki matkailuautot ovat nykyisin omalta massaltaan vähintään 2 500 kilogrammaa, joten 
painorajan nostaminen tähän on perusteltua. 
 
Määritelmään, jossa majoitustilan sisäkorkeus on vähintään 1,9 metriä alueella, jonka leveys on vähin-
tään 0,4 metriä ja pituus vähintään 1,30 metriä auton pituussuunnassa mitattuna, esitämme, että sisä-
korkeus voisi olla 1,85 metriä 1,9 metrin sijasta. Perustelemme asiaa sillä, että matalamman korkeuden 
salliminen mahdollistaisi nykyistä useamman markkinoilla olevan matkailuautomallin maahantuonnin, 
parantaisi ja monipuolistaisi kuluttajien valintamahdollisuuksia ajoneuvon hankinnassa. Tällä asialla olisi 
myönteinen vaikutus matkailuajoneuvoalan kaupalle ja kansalaisten vapaa-ajan harrastusmahdollisuuk-
siin. 
 
Ajoneuvolain 22 § mainitaan, että matkailuauton majoitustilassa tulee olla tukevasti kiinni olevina vä-
himmäisvarusteina istuimet ja pöytä, makuupaikkoja, keittomahdollisuus ja säilytystiloja. Uudet vaati-
mukset eli tukevasti kiinnitetty jääkaappi, vesipiste ja majoitustilan lämmitin ovat mielestämme perustel-
tuja.  
 
Kunnioittavasti  
 
SF-CARAVAN RY 
 
 
  
 
 
Juha Hämäläinen     Timo Piilonen  
puheenjohtaja     toiminnanjohtaja  
Kansolankatu 5 A     Viipurintie 58  
53300 LAPPEENRANTA     13210 HÄMEENLINNA  
puh. 0400 655 842     puh. (03) 615 3121, 050 592 6561  
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